ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

3/4
EX60-075
EX60-125
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D L 1 L 2 L d
EX60-075 19.0 36 25 54 75 25 5 315 ￥3,010
EX60-100 19.0 36 25 79 100 22 ̶ 390 ￥3,260
EX60-125 19.0 36 25 104 125 22 ̶ 465 ￥3,360
EX60-150 19.0 36 25 129 150 22 ̶ 650 ￥3,435
610 19.0 36 25 179 200 22 ̶ 800 ￥3,485
EX60-300 19.0 36 25 279 300 22 ̶ 1,270 ￥4,965
611 19.0 36 25 379 400 22 ̶ 1,570 ￥5,600
 ●  インパクトレンチなど動力工具には使用しないでください。
 Do not use with power tools.
 ●  アタッチメント類を2 個以上連結して使用しないでください（エクステンションバー、ユニバー